
AFRIKOS	OAZĖ	-	SAFARI	DŽIPAIS	PO	KENIJĄ	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

VYKSTANT	Į	KENIJĄ	YRA	REIKALINGA	EL.	VIZA,	KURIA	KELIAUTOJAI
RŪPINASI	SAVARANKIŠKAI

(VIZOS	KAINA	~55	$/ASM.):	HTTPS://EVISA.GO.KE/	(VIZA	PRIVALOMA
KIEKVIENAM	KELIAUTOJUI!)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą	(~09:00	val.).
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~11:10-14:35).
•	Atvykimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Nairobis	(~18:50-01:40*).

2	diena

•	Atvykimas	į	Nairobį.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.
•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	po	Nairobį	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~35	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kenija	vilioja	nesibaigiančiomis	laukinės	gamtos	platybėmis,	kur	klajoja	antilopės	ir	žirafos	–	tai	geriausios
teritorijos	ryškiems	ir	įsimintiniems	safari.	Nairobis	yra	ne	tik	Kenijos	sostinė,	bet	ir	didžiausias	Rytų
Afrikos	miestas.	Nuostabi	gamta,	parkai	ir	draustiniai	teisėtai	laikomi	pagrindiniu	šio	miesto	traukos
objektu.	Tai	vienintelė	vieta,	kur	taip	arti	nuo	miesto	galima	stebėti	liūtų,	žirafų	ir	daugelio	paukščių
gyvenimą.

Ekskursinės	kelionės	metu	taip	pat	aplankysime	žirafų	centrą,	Kiberos	lūšnynus,	suvenyrų	parduotuvę.

Pageidaujantys,	galės	papietauti	garsiajame	Carnivore	restorane,	kuriame	patiekiami	afrikietiški
patiekalai,	pagaminti	iš	buivolų	ir	krokodilų	mėsos.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Didysis	4	dienų	safaris	džipais:	„Amboseli	draustinis“	(papildomai	apmokamas	draustinio	įėjimo	bilietas
–	60	€/asm.).
•	Pageidaujantiems	siūlome	pietus	(papildomas	mokestis,	įskaičiuota	į	maitinimo	paketą	už	150	€/asm.).
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	Ol	Tukai	Lodge	arba	kitame	panašaus	lygio	viešbutyje.
•	Pageidaujantiems	siūlome	vakarienę	(papildomas	mokestis,	įskaičiuota	į	maitinimo	paketą	už	150
€/asm.).
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Išvykimas	į	Amboseli	nacionalinį	parką.

Amboseli	nacionalinis	parkas	yra	pietinėje	Kenijos	dalyje,	prie	pačios	sienos	su	Tanzanija	ir	yra	populiarus
pirmiausia	dėl	įspūdingų	Kilimandžaro	vaizdų,	atsiveriančių	iš	jo	teritorijos.

Įdomus	paradoksas:	pats	Kilimandžaras	yra	Tanzanijoje,	o	klasikiniai,	„atvirukų“	vaizdai	beveik	visada
daromi	iš	Kenijos	Amboseli	nacionalinio	parko!

Vakarinis	safaris	Amboseli	nacionaliniame	parke,	kuris	suteiks	nepamirštamų	įspūdžių.	Galėsime
"palydėti"	dramblius	einančius	ieškotis	nakvynės	link	Kilimandžaro	kalno.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Didysis	4	dienų	safaris	džipais:	„Amboseli	draustinis	–	Tsavo	West	nacionalinis	parkas“	(papildomai
apmokamas	draustinio	įėjimo	bilietas	–	60	€/asm.	(apsilankymas	masajų	kaime	už	papildomą	mokestį	–	25

https://evisa.go.ke/


€/asm.)).
•	Pageidaujantiems	siūlome	pietus	iškylos	forma	(papildomas	mokestis,	įskaičiuota	į	maitinimo	paketą	už
150	€/asm.).
•	Įsikūrimas	Kilaguni	Serena	Lodge	arba	kitame	panašaus	lygio	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Rytą	praleisime	Amboseli	nacionaliniame	parke.

Pavadinimas	„Amboseli“	kilęs	iš	masajų	kalbos	žodžio,	reiškiančio	„sūrios	dulkės“,	ir	yra	viena	geriausių
vietų	Afrikoje	pamatyti	dideles	dramblių	grupes	iš	arti.	Gamtos	mylėtojai	čia	gali	apžiūrėti	penkias
skirtingas	buveines	–	nuo	sausos	Amboseli	ežero	dugno	iki	pelkinių	sieros	šaltinių,	savanų	ir	miškų.	Taip
pat	galėsite	aplankyti	vietinę	masajų	bendruomenę,	kuri	gyvena	aplink	parką	ir	susipažinti	su	jų
autentiška	kultūra.

Pervežimas	į	Tsavo	West	parką.

Mzima	Springs	yra	nuostabi	oazė	Tsavo	West	draustinyje,	kur	vėsūs	vandenys	ir	vaizdingi	kraštovaizdžiai
sukuria	unikalią	atmosferą.	Ši	oazė	yra	daugelio	savanos	ir	laukinės	Afrikos	gyventojų	gyvenimo	šaltinis.
Nacionalinis	parkas,	užimantis	apie	7065	kv.	m.	plotą,	yra	įspūdingo	Tsavo	ekosistemų	komplekso	dalis,
susidedančio	iš	Vakarų	ir	Rytų	Tsavo.	Tsavo	West	atrasite	nuostabią	kraštovaizdžio	įvairovę	–	nuo
smaragdinių	upių	ir	žalių	miškų	iki	sausų	miškų	ir	vaizdingų	savanų.	Čia	pildosi	svajonės	apie	afrikietišką
safarį,	nes	tikimybė	išvysti	dramblius,	žirafas	ir	net	nepagaunamus	leopardus	yra	gana	didelė.	„Tsavo
West	Safari“	siūlo	nepamirštamą	laukinės	gamtos	stebėjimo	patirtį.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Didysis	4	dienų	safaris	džipais:	„Tsavo	West	nacionalinis	parkas	–	Taita	Hills“	(papildomai	apmokamas
draustinio	įėjimo	bilietas	–	40	€/asm.).
•	Pageidaujantiems	siūlome	pietus	(papildomas	mokestis,	įskaičiuota	į	maitinimo	paketą	už	150	€/asm.).
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	Salt	Lick	Lodge	arba	kitame	panašaus	lygio	viešbutyje.
•	Pageidaujantiems	siūlome	vakarienę	(papildomas	mokestis,	įskaičiuota	į	maitinimo	paketą	už	150
€/asm.).
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Rytinis	safaris	Tsavo	West	parke.

Pervežimas	į	Taita	Hills	gamtos	draustinį.

Vakarinis	safaris.
Taita	Hills	laukinės	gamtos	draustinis	yra	daugiau	nei	200	kvadratinių	kilometrų	ir	yra	ideali	vieta	gamtos
ir	nuotykių	mėgėjams.	Čia	leisimės	į	jaudinantį	safarį,	kuriame	turėsime	galimybę	akis	į	akį	susitikti	su
įvairia	Afrikos	fauna;	čia	gyvena	liūtai,	drambliai,	žirafos,	buivolai	ir	zebrai	bei	kitų	rūšių	kanopiniai
gyvūnai...

Nakvynė	Salt	Lick	Lodge	(https://saltlicksafarilodge.com)	arba	tokio	pat	lygio	viešbutyje.

Salt	Lick	Lodge	yra	unikali	slėptuvė,	paslėpta	Taita	Hills	nacionaliniame	parke.	Šis	paslaptingas	kurortas
siūlo	unikalią	susiliejimo	su	gamta	ir	Afrikos	dykumos	puošnumo	patirtį.	Puikūs	Salt	Lick	Lodge
vasarnamiai	(bungalow)	iškyla	virš	žemės	kaip	ereliai	savo	lizduose,	iš	kurių	atsiveria	nuostabūs	vaizdai	į
didžiulę	parko	erdvę.	Pastatytas	prie	pat	vandens	telkinio,	kur	troškulio	numalšinti	ateina	drambliai,
žirafos,	zebrai	ir	kiti	Afrikos	savanų	padarai,	Salt	Lick	Lodge	suteikia	unikalią	galimybę	stebėti	laukinę
gamtą	pačiomis	patogiausiomis	sąlygomis.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Didysis	4	dienų	safaris	džipais:	„Nacionalinis	parkas	Taita	Hills“.
•	Pageidaujantiems	siūlome	pietus	(papildomas	mokestis,	įskaičiuota	į	maitinimo	paketą	už	150	€/asm.).
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Mombasą	(papildomas	mokestis	–	30	€/asm.	+	įėjimo
bilietai	~	15	€/asm.).
•	Įsikūrimas	viešbutyje/apartamentuose	/kotedžų	komplekse	Diani	Beach	paplūdimyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje/apartamentuose/kotedžų	komplekse.

Rytinis	safaris	Taita	Hills	parke.



Sveiki	atvykę	į	Mombasą	–	Kenijos	pakrantės	perlą,	kur	Rytų	kultūra	dera	su	Afrikos	skoniu.	Tai	antras
pagal	gyventojų	skaičių	ir	svarbiausias	Kenijos	miestas.	Vienas	iš	seniausių	Afrikos	uostų,	Mombasa	vilioja
turistus	savo	pasakiškais	paplūdimiais,	gyvybingais	turgais	ir	turtinga	istorija.

Pasivaikščiosime	po	senamiestį	ir	mėgausimės	tradicine	arabų	architektūra,	pasinersime	į	kolonijinio
paveldo	atmosferą	ir	aplankysime	pagrindinį	Mombasos	dominuojantį	objektą.	Jėzaus	fortą	XVI	amžiuje
pastatė	portugalų	kolonistai,	siekdami	apsisaugoti	miestą	nuo	puolimų.	Fortas	turi	unikalų	architektūrinį
dizainą,	kuriame	dera	Europos,	arabų	ir	Afrikos	stiliai.	Jėzaus	fortas	per	savo	istoriją	patyrė	daug	įvykių	–
nuo	portugalų	kolonizacijos	iki	britų	valdymo.	Jis	tarnavo	kaip	gynybinė	struktūra,	prekybos	bazė	ir	net
kalėjimas.	Šiandien	fortas	yra	vienas	iš	pagrindinių	Mombasos	turistų	lankomų	vietų	ir	įtrauktas	į
UNESCO	pasaulio	paveldo	sąrašą.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena	prie	jūros.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje/apartamentuose/kotedžų	komplekse.

Diani	Beach	paplūdimys	–	tai	pasakiškos	vienatvės	kampelis,	kuriame	laikas	sulėtėja,	o	širdis	randa
ramybę	skambant	bangų	garsams	ir	atogrąžų	vėjo	šnabždesiams.	Įsikūręs	vaizdingoje	Kenijos	pakrantėje,
šis	rojaus	gabalas	pritraukia	keliautojus	iš	viso	pasaulio	savo	neapsakomu	grožiu	ir	nepakartojama
atmosfera.	Sniego	baltumo	smėlio	Diani	Beach	paplūdimius	puošia	grakštūs	bangų	pėdsakai,	šokantys	po
švelnia	saule.	Čia,	Indijos	vandenyno	glėbyje,	kiekviena	akimirka	virsta	magišku	nuotykiu,	alsuojančiu
jūros	vėjo	švelnumu	ir	saulėlydžio	šviesa,	nudažydama	dangų	ugniniais	atspalviais.	Šis	rojaus	gabalas
žinomas	ne	tik	dėl	nepriekaištingų	paplūdimių,	bet	ir	dėl	vandens	pramogų	įvairovės.	Čia	galite	pasinerti	į
povandeninių	tyrinėjimų	pasaulį	nardydami,	pajusti	bangų	adrenaliną	plaukiodami	banglente	arba	tiesiog
mėgautis	pasiplaukiojimu	baidarėmis.

Diani	tai	ne	tik	kurortinis	miestelis,	tai	tikras	Kenijos	pakrantės	perlas,	vieta,	kur	siela	randa	ramybę,	o
širdis	–	laisvę.	Tai	vieta,	kur	svajonės	pildosi,	o	prisiminimai	išlieka	amžinai.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena	prie	jūros.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje/apartamentuose/kotedžų	komplekse.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena	prie	jūros.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje/apartamentuose/kotedžų	komplekse.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	vidinį	skrydį.
•	Skrydis:	Diani/Mombasa	–	Nairobis.
•	Atvykimas	į	Nairobį.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

11	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Nairobis	–	Stambulas	(~03:25-10:30).
•	Atvykimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~16:05-19:15).
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



Skrydis:	Ryga	-	Stambulas	-	Nairobis	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x23	cm)	+	maža	rankinė	(30x40x10	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(100x50x80	cm)
Oro	uosto	mokesčiai
3	nakvynės	Nairobio	3*	viešbučiuose	be	2	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
1	nakvynė	Ol	Tukai	Lodge	arba	kitame	panašaus	lygio	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
1	nakvynė	Kilaguni	Serena	Lodge	arba	kitame	panašaus	lygio	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose
kambariuose)
1	nakvynė	Salt	Lick	Lodge	arba	kitame	panašaus	lygio	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
4	nakvynės	viešbutyje/apartamentuose/kotedžų	komplekse	(Diani	Beach)	be	pusryčių	(dviviečiuose
kambariuose)
Vidinis	skrydis:	Diani/Mombasa	–	Nairobis	(rankinis	ir	registruotas	bagažas	įskaičiuotas)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Ekskursinė	išvyka	po	Nairobį	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~35	€/asm.) ☑
Didysis	4	dienų	džipų	safaris:	„Amboseli	draustinis	–	Tsavo	West	nacionalinis	parkas	–	Taita	Hills
draustinis“

☑

Pervežimo	paslaugos	džipais	kelionės	metu ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pervežimas	autobusu:	oro	uostas	-	viešbutis	-	oro	uostas ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	į	Mombasą	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	15	€/asm.) 30	€
Maitinimo	paketas:	4	pietūs	+	3	vakarienės	(užsakoma	iš	anksto,	tačiau	apmokama	kelionės	metu)	-
rekomenduojame	užsakyti,	nes	kitų	maitinimo	alternatyvų	išvykų	metu	nebus

150	€

Įėjimo	bilietas	į	Tsavo	West	nacionalinį	parką	(užsakoma	iš	anksto,	tačiau	apmokama	kelionės
metu)

60	€

Įėjimo	bilietas	į	Amboseli	draustinį	(užsakoma	iš	anksto,	tačiau	apmokama	kelionės	metu) 60	€
Įėjimo	bilietas	į	Taita	Hills	draustinį	(užsakoma	iš	anksto,	tačiau	apmokama	kelionės	metu) 40	€
Apsilankymas	masajų	kaime 25	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas,	tuomet	už	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 490	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Kenijoje	priimta	padėkoti	gidams	arbatpinigiais	~	20	€	už	visą	kelionę

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Įėjimo	bilietas	į	žirafų	centrą	~	15	€/asm.
Įėjimo	bilietas	į	Kiberos	lūšnynus	~	15	€/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

